Platinum:

Treadmill
3.0

User manual
Bruksanvisning

® odel no.
URI h1/|8dF’ITTR‘I 000

Purmerweg 1, 1311 XE Almere, the Netherlands

Made in Taiwan

Eingang/ Input: AC230V/ 50Hz/ 60Hz
220VAC/ 10A 1.8KW.

Max benutzergewicht/ E—

Max user weight: 150 kg / 330 Ibs

Baujahr / Year of construction: 2017

Umwelt: Kommerziell Verwendung/
Class SA EN957

Environment: Commercial Use

Serial number:

Attention, Achtung, Attention, Attentie, Atencién, Giv akt, Huomio

- Please read this Owner’s manual before assembling this product.

- Bitte lesen Sie dieses Handbuch durch, bevor Sie mit er Montage dieses Produkts beginnen.
- Veuillez lire ce manuel avant de commencer le montage de ce produit.

- Leest u deze handleiding voordat u dit apparaat installeert.

- Lea este manual antes de montar este producto

- Las bruksanvisningen innan du monterar denna produkt

- Lue tdma kasikirja ennen kokoamista tuotetta

S
(o)
.
-
-
ojd
c
-
T




PlatinumZ22

£
O
©
o
=




Treadmill

User manual

PlatinumZ2




Treadmill

C
STEP 3 STEP 2 ( STEP 1 \
L L R R O
0.0.0 — g& (e
Q00 — e — )%
000 @i::@ OO
EEgEgE STEP 4
TOOLS ( )
, \ —
@ m < ::] ﬂ
D-0

wnupeld

®

JOHd ]



Treadmill

D-1

i DO NOT FASTEN BOLTS
' AND NUTS IN THIS STEP

# 58: @10x2.0T 6pcs
Split washer

# 59: @3/8"x25x2T 6pcs

Flat washer

#104: 3/8"x3-3/4"L 6pcs
Button head socket bolt

_STEP3 STEP 2 STEP 1
| o ===y 900
o == "= =
= — 900
©©©©©© i E—)| 000
| AVa¥a¥ STEP 4

TOOLS

PlatinumZ2




Treadmill

D-2

STEP 3 STEP 2 STEP 1
#117: @3,5 x 12L 7pcs gEgEp® -
Sheet metal screw 0.0.0 :—'
000 o =
000
000
| aTa¥a¥ | | ) STEP 4
TOOLS — 9
- — ——
[<¥)
L= — = =3
% =
<=
=
: 3



Treadmill

D-3A

STEP 1

STEP 2

_ STEP3
EEEERE

ATaWy¥
TOOLS

6pcs

#108: M8x12L

Socket head cap bolt

Platinum



Treadmill

- DO FASTEN ALL BOLTS AND
l | | NUTS IN THIS STEP AND BOLTS
AND NUTS OF FORMER STEPS

# 58: @10x2.0T 6pcs
Split washer

# 59: @3/8"x25x2T 6pcs

Flat washer

#105: 3/8"x3/4"L 6pcs
Button head socket bolt

STEP 1

) STEP 3 . ' STEP 2
UL
000

(e)(e)e]

000
000

TOOLS

(E=

STEP 4

1111

wnugeld




Treadmill

D-4

- <
8 &
& &
o —
o
w
[
(%]
: %
(%]
w -
s o
(@)
- LTV J
[}
(¥}
[o 8
<
2
o
Q
n
®
-l O
N <
% S
n =
Mh
o
O.nm
~N
=+

10

®m

m

Platinu



Treadmill

E-01

E-02

a7 nuReld

11



Treadmill

E-03

TUNTURI®

Onnmn

E-04

TUNTURIC

E-05

TUNTURI

E-06

TUNTURI®

PlatinumZ2

E-07

TUNTURI®

E-08

TUNTURI®

E-09

TUNTURI®

E-10

Own Trainings

TUNTURI®



E-11

TUNTURI®

E-12

TUNTURI®

E-13

Target HR

TUNTURI®

E-14

Programes

10 ~ 180 min

Range
10 min ~ 180 min

MR min

13

E-15

Target HR

Target heart rate
Range 80 - 220 bpm

308 bpm
%max heart rate

TUNTURI®

E-16

Target HR

Set Energy Range

£ sctme 10 ~ 180 min

Treadmill

Set Distance 6 min

TUNTURI®

E-17

TUNTURI®

E-18

TUNTURI®

a7 nuReld



Treadmill

E-19

TUNTURI®

E-20

TUNTURI®

E-21

TUNTURI®

E-22

TUNTURI®

PlatinumZ2

14

TUNTURI®

E-24

Quick Start AAAAAAA

Save and EXili
——

TUNTURI®

E-25

ast Session:
Distance:
Training Time:
Max Speed:
Average Speed:
Max HR:

_ Average HR:
Energy Expenditure:

TUNTURI®

E-26

TUNTURI®



TUNTURI®

E-28

Quick Start

TUNTURI®

Target HR

TUNTURI®

TUNTURI®

No Heart Rate.. !

E-31

Create User

Units:

Display:

Gender:

Age:
Height:
Weight:

Max HR: 180 bpm

Save and Exit

TUNTURI®

E-32

Create User

User memory full,

Metric
Count Up
Male

40 Years
175cm
70 kg

Please Delete User.

TUNTURI®

E-33

Edit User

No User Selected
Change User First

TUNTURI®

E-34
Edit User

Units:

Display:

Gender:
Age:
Height:
Weight:
Max HR:
Save and Exit

TUNTURI®

15

JV.V.V.V.V.V.V.%
Metric
Count Up
Male

40 Years
175cm

70 kg

: 180bpm

Treadmill

azznuield




Treadmill

E-35

Fitness Test

No user is selected or insufficient information is entered for current user
to start the Fitness Test.
Please update information in the User Menu.

TUNTURI®

TUNTURI®

E-37

ast Session:
Distance:
Training Time:
Max Speed:
Average Speed:

- Max HR:
Average HR:
Energy Expenditure:

TUNTURI®

E-38

ast Session:
Distance:
Training Time:
Max Speed:
Average Speed:
Max HR:

. Average HR:
Energy Expenditure:

TUNTURI®

PlatinumZ2

TUNTURI®

E-40

Own Trainings

TUNTURI®

Own Trainings

TUNTURI®

TUNTURI®

16



E-43

Own Trainings

TUNTURI®

E-44

Own Trainings

No Saved Training Were Found.

TUNTURI®

E-45
Quick Start
e —
-_re

Quick Start S 600sec or 3km

TUNTURI®

Preset Programs

TUNTURI®

17

Treadmill

E-47

Preset Programs

Hill Climb
Cross Country
Stamina
Power Interval
Fatburner 1
Fatburner 2
Cardio Strength
Cardio Climb

Cardio Interval

TUNTURI®

TUNTURI®

E-49

Preset Programs

Rolling Hill
Hill Climb
Cross Country
Stamina
Power Interval
S T 7T W
Fatburner 2
Cardio Strength
Cardio Climb

Cardio Interval

TUNTURI®

E-50

Total
Distance:
Training Time:
Average HR:
Energy Expenditure:
_ Aerobic Capacity:
Last Test Result:

TUNTURI®

ez MNUEed




Treadmill

E-51 E-55

[VERUE]

Distance: 6.4km

Set Ener
ay Range Maximum Grade: 9%

10 ~ 180 min

Set Distance

TUNTURI® TUNTURI®

E-52 E-56

T e

Distance: 5.0km

Maximum Grade: 6%

TUNTURI® TUNTURI®

E-53 E-57

User Setting
50%
Total Distance: 17.27 km
Total Time: 264 min
Current Version: 0.13.75 Software:0.1.31
SW Upgrade: Yes
Language: : ‘,:
Volume Control:

TUNTURI®

E-54 E-58

VO2 max Test Result »
Aerobic Capacity: ABOVE AVERAGE

METs:
ml/kg/min:

Distance: 6.7km

Maximum Grade: 9%

TUNTURI® TUNTURI®

PlatinumZ2

18



E-59

E-60

Treadmill

Tracking [ Tension
Adjustment

Tratking § Tension

ol @) ®)| ——adjustment

E-61

Note: Acfjustrment isthrough small hole in the end cap.

Menu structure

g

User &
settings

Main menu

'

Quick start

Y

Workout

.

Continue
Exit
Exit & Save

Exit & Save

Exit

Save

Exit & save

Save

Exit & save

2 2

Last Session

1eld

wnu




Treadmill

E-62

200

Target Heart rate training chart

—
wul
o

Weight loss (60% Max HR)

a1
o

Heart Rate (Beats per minute)
)
o

| —

Cardio

80% max HR)

(
(

Max Hr (220 - age )

0 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 Age of user
E-63
MEN / OXEYGEN UPTAKE VO2MAX
1= VERY POOR 7= EXCELLENT
AGE 1 2 3 4 5 6 7
18-19 | <33 33-38 39-44 45-51 52-57 58-63 >63
20-24 | <32 32-37 38-43 44-50 51-56 57-62 >62
25-29 | <31 31-35 36-42 43-48 49-53 54-59 >59
30-34 | <29 29-34 35-40 41-45 46-51 52-56 >56
35-39 | <28 28-32 33-38 39-43 44-48 49-54 >54
40-44 | <24 26-31 32-35 36-41 42-46 47-51 >51
45-49 | <25 25-29 30-34 35-39 40-43 44-48 >48
50-54 | <24 24-27 28-32 33-36 37-41 42-46 >46
55-59 | <22 22-26 27-30 31-34 35-39 40-43 >43
60-65 | <21 21-24 25-28 29-32 33-36 37-40 >40
WOMEN / OXEYGEN UPTAKE VO2MAX
1= VERY POOR 7= EXCELLENT
AGE 1 2 3 4 5 6 7
18-19 | <28 28-32 33-37 38-42 43-47 48-52 >52
20-24 | <27 27-31 32-36 37-41 42-46 47-51 >51
25-29 | <26 26-30 31-35 36-40 41-44 45-49 >49
30-34 | <25 25-29 30-33 34-37 38-42 43-46 >46
35-39 | <24 24-27 28-31 32-35 36-40 41-44 >44
40-44 | <22 22-25 26-29 30-33 34-37 38-41 >41
45-49 | <21 21-23 24-27 28-31 32-35 36-38 >38
50-54 | <19 19-22 23-25 26-29 30-32 33-36 >36
55-59 <18 18-20 21-23 24-27 28-30 31-33 >33
60-65 | <16 16-18 19-21 22-24 25-27 28-30 >30
20

PlatinumZ2




Treadmill

Programs

P1  Rolling Hill
112 |3 |4|5 |6 |7 |8 |9 |11 121314 |15| 16 |17 |18 |19 | 20
Km/h | 20 |20 |20 |20 (30|40 |30 |20 30|40 (30|20|30|30)20|20]|30]|30]20]20
Mp/H |12 |12 12|12 |18 |25|18 |12 |18 |25[18 |12 |18 |18 |12|12]18 |18/ 12|12
% 0.0 | 0.0 {00 ] 000000 |00]|00][00]00]00[00]|00]|00][00]|00]00]00]00]00
P2  Hill Climb
112 |3 |4|5 |6 |7 |8 |9 |11 121314 |15| 16 |17 |18 |19 | 20
Km/h | 20 |20 |30 |30 (40|50 (80|70 70 |60|50|40|30|30)20|20]|30]|30]|20]20
Mp/H |12 |12 |18 |18 25|31 |50|43|43|37[50|25/|18 |18 |12|12]|18 18] 12|12
% 0.0 | 0.0 {00 ] 00|00 |00 |00]|00][00]00]00|00]|00]|00][00]00]00]00]00]00
P3  Cross Country

Kmh |20 |20 |40| 40|60 |80 |80 |70|70]|60([50|40/(30[30|20]20(30]30]20]20
Mp/H |12 |12 |25 |25 (3750|5043 |43 (37|31 |25|18 |18 |12]12[18]18] 1212
% 00|00 |00 |00][00/|00]|00][00/|00]|00][00]|00]|00]|00]|00]00]00]|00]00]|00
P4 Stamina
102 |3 a|ls|e6| 7|89 1011|1213 |1a]15|16 17| 18| 19| 20
KM/H |10 |10 [30[30|60|70|70|80|80|70[70/|60](30[30]|10][10([30]30]10]1.0
Mp/H |06 |06 |18 |18 |37 |43 |43 [50|50/|43 |43 |37 (37 [18|06]|06|18|18]06]06
% 00|00 |00 ]00][00/|00]|00][00/|00]|00][00]|00]|00]|00]|00]00]00]|00]00]|00
P5 Power Interval
102 |3|a|ls5|e6| 7|89 1011|1213 |1a]15|16 17| 18| 19| 20
Km/h 10 [10]70[70|20[90[90|20|20[90|90|20[70|70]|10|10|70][70]|10]10
Mp/H |06 |06 |43 |43 |12 12|56 |12 |12 |56 |56|12|43|43|06]06]|43|43]06]|06
% 00|00 |00 ]|00][00/|00]|00][00/|00][00][00]|00]|00]|00]|00]00]00]|00]00]|00
P6 Fatburner 1
102 |3|a|ls5|e6| 7|89 1011|1213 |1a]15|16 17| 18| 19| 20
Kmh |08 |08 |08|08|08|08|08|08|08|08|08|08|08|08|08]|08]08)|08]08]|08
Mp/H | 05|05 |05|05]|05|05|05]|05|05]|05|05|05]|05|05]|05]|05]05]|05]05]|05
% 20 |20 [ 20|20 |30 |40 |30[20|30|40[30|20(30[30]|20][20(30]30]20]20
P7 Fatburner 2
102 |3 a|l5s5|6| 7|89 1011|1213 |1a]15|16 17| 18| 19| 20
Kmh |08 |08 |08|08|08|08|08|08|08|08|08|08|08|08|08]|08]08)|08]08]|08
Mp/H | 05|05 |05|05]|05|05|05]|05|05]|05|05|05]|05|05]|05]|05]05]|05]05]|05
% 20 |20 [30 (30|40 |50|60[70|70(80|80|60]|40|40|20]|20]40/|40]20]20
P8 Cardio Strength
112 |3|a|l5s5|e6| 7|89 1011|1213 |1a]15|16 17| 18| 19| 20
Kmh |08 |08 |08|08|08|08|08|08|08|08|08|08|08|08|08]|08]08)|08]08]|08
Mp/H | 05|05 |05|05]|05|05|05]|05|05]|05|05|05]|05|05]|05]|05]05]|05]05]|05
% 20 |20 |40 |40 | 60|80 |80 [70|70|60|50/|40(30[30]20]20(30]30]20]20
P9 Cardio Climb
102 |3|a|ls5|e6| 7|89 1011|1213 |1a]15|16 17| 18| 19| 20
Kmh |08 |08 |08|08|08|08|08]|08)|08|08|08|08|08|08|08]|08]08)|08]08]|08
Mp/H | 05|05 |05|05]|05|05|05]|05|05]|05|05|05]|05|05]|05]|05]05]|05]05]|05
% 1.0 [ 1030 (3060|7070 |80 |80 |70|70]|60([30|30][10|10|30][30]10]10

P10 Hill Interval 5
1123|456 7|89 1011|1213/ 14|15|16 |17 | 18| 19 | 20 | R
Kmh |08 | 08| 08|08 08|08 |08|08|08|08|08|08|08|08|08]|08]|08]|08|o0s|o0s]| =2
Mp/H | 05| 05|05|05]|05]|05)|05)|05)|05)|05)|05|05|05|05|05|05]05]05]05]05 :3:
% 10[10[70]70]20[90][90|20][20]90]|90|20|70]|7010]10|70]|70]10]10 S
21 3




Pa svenska

Denna handbok &r en dverséttning av den engelska
texten. Vi forbehaller oss ratten till eventuella
dverséattningsfel. Den engelska originaltexten rader.

Index
Lopband ..o 89
Sdkerhetsvarningar.........ccoocevieiviiiicccccccceceenns 89
Elsékerhet 90
Beskrivning (Fig. A) 90
Foérpackningens innehall (Fig. B & C) 90
Montering (Fig. D) 91
Dra at skruvar och muttrar 91
TraNINg...ccoieeiieeiieeeeeeee e eeeeene 91
Ovning Instruktioner 91
Hjartfrekvens 92
Anvandning......cccccevriiiiiiiiieees e 93
Panelen (fig F) ... 93
Vridknapp och knappar 93
Startskdrmen 94
Allman tréning fonster 94
Program........cccicciii e e e 94
Quick start 94
Avsluta tréningen 94
Konstant puls 94
Manuell.. 95
Preset Programs 95
Egna program 95
Konditionstest 96
T-Road ... 96
Editera anvandare ..........cccocomviiinniininsnenninn, 97
Anvandarlog 97
Editera anvéndare 97
Editera anvéndere 97
Stryk anvéndare 98
Byt anvandare 98
Skapa anvéndare 98
Garanti.......ccccccinninnn e ——— 98
Rengoring och underhaill......................uuueeee. 99
Bandet och |I6punderlaget 99
Storningar Vid Anvandning ..........cccccevinnnnnnee 99
Transport och lagring.........cccceeeeecciiiiiennneeees 100
Ytterligare information 100
Teknisk information..........ccccocoviiiiinniinnninnnn, 100
Forsakran fran tillverkaren.........cccccvcvvinnnnne 100
Friskrivning .......cccccvciiniiiininincinnsnninne, 100

89

Lépband

Valkommen till Tunturi Fitness varld!

Tack for att du képte denna utrustning fran Tunturi.
Tunturi erbjuder ett stort utbud av professionell
traningsutrustning, exempelvis crosstrainers, |6pband,
tréningscyklar, roddmaskiner och tillbehér. Utrustning
fran Tunturi passar hela familjen,oavsett traningsniva.
Mer information finns pa var webbplats, www.tunturi.
com.

Viktiga instruktioner om sédkerhet

L&s noga igenom denna handbok innan du monterar,,
anvander eller reparerar ditt nya traningsredskap.
Spara denna handbok; den innehaller information som
du behdéver nu och i framtiden for att anvénda och
underhalla ditt redskap. Folj alltid dessa instruktioner
noggrannt.

Sékerhetsvarningar

A VARNING

e |3s sdkerhetsvarningarna och instruktionerna.
Om inte sakerhetsvarningarna och
instruktionerna f6ljs kan det medféra skador
pa personer eller utrustningen. Behall
sdkerhetsvarningarna och instruktionerna fér
framtida bruk.

VARNING

e System f6r 6vervakning av hjartfrekvensen ar inte
alltid exakta.

e Overtréning kan medféra allvarlig skada eller
dod. Sluta omedelbart att trdna om du kanner
dig svag.

- Utrustningen &r lamplig for hemmet och for
professionellt bruk (t.ex. sjukhus, brandstationer,
hotell, skolor etc.). Maximal anvandning &r
begrénsad till 6 timmar per dag. Utrustningen
ar inte anpassad for fullstdndig kommersiell
anvandning (t.ex. stora gym).

- Om utrustningen anvands av barn eller personer
med fysiska, sensoriska, mentala eller motoriska
handikapp, eller som saknar erfarenhet och
kunskap, kan detta medféra risker. Personer som
&r ansvariga for deras sdkerhet maste ge tydliga
instruktioner, eller 6vervaka anvandningen av
utrustningen.

- Innan du péabdrjar din tréning, uppsok en lakare
som kan kontrollera din hélsa.

- Om du upplever illamaende, yrsel eller andra
onormala symptom, avsluta genast din tréning och
kontakta en lékare.

- Borja varje traningspass med att vdrma upp och
avsluta varje traningspass med nedvarvning for att
undvika muskelsmértor och stréckningar. Kom ihag
att stretcha i slutet av trdningen.

wnugeld




- Utrustningen ar endast anpassad for anvandning
inomhus. Utrustningen &r inte anpassad for
anvéandning utomhus.

- Anvand endast utrustningen i miljder med god
ventilation. Anvand inte utrustningen i dragiga
miljéer for att undvika att bli férkyld.

- Anvand endast utrustningen i miljéer med
temperatur mellan 10 °C och 35 °C. Férvara endast
utrustningen i miljéer med temperatur mellan 5 °C
och 45 °C.

- Anvand inte och férvara inte utrustningen i fuktig
miljo. Luftfuktigheten far aldrig dverstiga 80%.

- Anvand endast utrustningen fér dess avsedda
dndamal. Anvénd inte utrustningen for andra
dndamal &n de som beskrivs i handboken.

- Anvand inte den héar utrustningen om nagon del
ar trasig eller skadad. Om nagon del ar trasig eller
skadad, kontakta din aterférséljare.

- Hall undan hander, fétter och andra kroppsdelar
fran de rorliga delarna.

- Hall undan haret fran de rorliga delarna.

- Bér passande klader och skor.

- Hall undan klédder, smycken och andra féremal fran
de rorliga delarna.

- Lat bara en person at gangen anvanda
utrustningen. Utrustningen far inte anvéndas av
personer som vager mer an 165 kg (363 lbs).

- Oppna inte utrustningen utan att kontakta din
aterférséljare.

Elsdkerhet

(endast elektrisk utrustning)

- Fbére anvandning, kontrollera alltid att
natspanningen ar densamma som spénningen pa
utrustningens markplat.

- Anvand inte en férldngningssladd.

- Hall stromkabeln borta fran vdrme, olja och vassa
kanter.

- Andra inte strémkabeln eller kontakten.

- Anvand inte utrustningen om strémkabeln eller
kontakten &r trasig eller skadad. Om strémkabeln
eller kontakten &r trasig eller skadad, kontakta din
aterforséljare.

- Rulla alltid ut strémkabeln helt.

- Dra inte strémkabeln under utrustningen. Dra inte
stromkabeln under en matta. Placera inte nagra
foremal pa stromkabeln.

- Kontrollera att strémkabeln inte hanger dver en
bordskant. Kontrollera att stromkabeln inte kan
kommas at avsiktligen eller snubblas dver.

- L&mna inte utrustningen obevakad med kontakten
instoppad i vdgguttaget.

- Dra inte i strdmkabeln for att avlagsna kontakten
fran végguttaget.

- Avlégsna stickkontakten fran vagguttaget nar
utrustningen inte anvénds, innan den monteras
eller monteras isér och innan den rengdrs eller
underhalls.

PlatinumZ2

90

A VARNING

Om stromspanningenfluktuerar med 10
procent (10%) eller mer, kan detta ha en

negativ inverkan pa I6parbandets funktion. Om
|6parbandet anvand under sadana forhallanden
upphdr garantin att galla. Om du missténker att
spanningen ar for lang, kontakta din elleverantor
eller en behorig elektriker for att utfora en
kontroll.

VARNING

Anvand INTE en uttag med jordfelsbrytare for
detta I6parband. Som med alla apparater med
en kraftig motor slar en jordfelsbrytare att sla till
ofta. Ldgg sladden for strdmanslutningen sa att
den inte kankomma i kontakt med I6parbandets
rorliga delar inklusive liftmekanismen och
transporthjulen.

Jordningsféreskrifter

Den har produkten ska kopplas till ett jordat uttag. Om
ett fel skulle uppsta i I16parbandets elsystem skyddar
jordningen mot elektrisk chock. Den har produkten
levereras med en jordad sladd och stickpropp.
Stickproppen ska anslutas till ett enligt korrekt jordat
uttag som installerats enligt géllande regler och
foreskrifter.

A VARNING

Fel i apparatens jordanslutningen innebér en
6kad risk for elektrisk chock. Om du ar osaker pa
anslutningen bor du kontakta en elektriker eller
servicemontdr for att kontrollera att apparaten
&ér ordentligt jordad. Forsék inte sétta i en
stickpropp som inte passar i uttaget, anlita en
elektriker for installation av passande vagguttag.

Beskrivning (Fig. A)

Ditt Idpband ar en stationar traningsmaskin som
anvands for att simulera promenad ller [6pning utan att
orsaka kraftigt tryck pa lederna.

Férpackningens innehall (Fig. B & C)

- Foérpackningen innehaller delarna som visas i fig. B.
- Foérpackningen innehaller de fastdon som visas i fig.
C. Se avsnittet “Beskrivning”.

ﬂ ANMARKNING

e Om nagon del saknas, kontakta din
aterforséljare.



Montering (Fig. D)

A VARNING

e Montera utrustningen i angiven ordning.

e Vartva om att béra och forflytta utrustningen.

&

OBS.

Placera utrustningen pa en stabil och jamn yta.
Placera utrustningen pa en skyddande grund for
att férhindra att golvet skadas.

- lllustrationerna visar det korrekta sattet att montera

girustningen.
ﬂ Montering anmarkning (Fig. D-3A)

Placera stéden (3 & 4) pa baksidan av konsolen, sedan
du kan dra at skruvarna.

Dra at skruvar och muttrar

Ldmna atminstone 100 cm fritt runt utrustningen.

Spéann fast alla skruvar och
muttrar ordentligt efter att alla
komponenter har monterats i
det aktuella och féregaende
stegen.

Dra inte at alla skruvar och
muttrar i detta steg.

ﬂ ANMARKNING
® Spara verktygen som féljer med denna produkt
nar monteringen ar klar
sa att du kan anvanda dem for framtida
servicearbeten.

Tréining

Tréningen maste vara lagom latt, men halla pa lange.
Aerobisk traning ar till for att forbéattra kroppens
maximala syreupptag, vilket forbattrar uthalligheten
och konditionen. Du ska svettas, men du ska inte bli
andfadd under tréningen. For att uppna och behalla en
grundkondition, trdna atminstone tre ganger i veckan,
30 minuter &t gangen. Oka antalet traningspass for

att forbattra din kondition. Det &r bra att kombinera
regelbunden trédning med halsosam kost. En person
som har bestdmt sig for att banta bor trana dagligen,

921

30 minuter eller mindre till en bérjan och sedan 6ka
den dagliga tréningstiden till en timme. Borja din
tréning i lag hastighet och med lagt motstand for

att férhindra att hjartkarlsystemet utsatts for kraftig
belastning. Nar konditionen forbéttras, kan hastigheten
och motstandet 6kas gradvis. Din trénings effektivitet
kan mé&tas genom att kontrollera din hjartfrekvens och
din puls.

Ovning Instruktioner

Anvandningen av ditt tréningsredskap kommer att

ge dig manga fordelar; det kommer att forbattra din
fysiska kondition, tona musklerna och tillsammans med
en kalorikontrollerad diet hjalpa dig att ga ned i vikt.

Uppvarmningsfasen

Denna fas far blodet att bérja pumpa runt i kroppen
och férbereder musklerna pa aktivitet. Den minskar
aven risken for kramp och muskelskada. Det ar tillradligt
att géra nagra stretchdvningar som visas nedan. Varje
stretchvning ska héllas i ungefar 30 sekunder. Tvinga
eller tryck inte in musklerna i en stretchévning. Om det
gor ont, SLUTA

Traningsfasen

Detta ar fasen dér du jobbar. Efter regelbunden
anvandning, kommer musklerna i dina ben att bli mer
flexibla. | denna fas &r det mycket viktigt att bibehalla
ett jamnt tempo fran boérjan till slut. Anstrangningsnivan
ska vara tillrécklig for att hoja din puls till malzonen som
visas i nedanstaende figur

HJARTFREKVENS
200

180
1
60 MAXIMAL

140
85 %
120
70 %
100
KYLA NER

80

20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 ALDER

Denna fas bor paga i minst 12 minuter, dven om de
flesta borjar med ungefar 15-20 minuter.

Nedvarvningsfasen
Under denna fas far ditt kardiovaskulara system och
dina muskler varva ned.

Den ar en upprepning av uppvarmningsovningen,
t.ex. minska ditt tempo, fortsatt i ca 5 minuter.
Stretchdvningarna ska nu upprepas. Kom ihag att inte
tvinga eller trycka in musklerna i stretchdvningen.

Na&r du blir mer véltrénad, kan du trédna langre och

hardare. Vi rekommenderar att trana minst tre génger i =
veckan, och, om méijligt, férdela dina tréningstillfallen QD”
jamnt under hela veckan. e
== |
<=
=3
U
JJ
IQ




Muskeltoning

For att tona musklerna nér du anvander
traningsredskapet, maste du stélla in en ganska hég
belastning. Detta belastar benmusklerna mer och kan
innebara att du inte kan tréna sa lange som du vill.
Om du aven forsoker forbattra din kondition, maste du
andra ditt traningsprogram. Du bér trana som vanligt
under uppvarmnings- och nedvarvningsfaserna, men
mot slutet av tréningsfasen kan du dka belastningen
sa att dina ben far jobba hardare. Du maste minska
hastigheten for att halla pulsen i malzonen.

Viktminskning

Den viktigaste faktorn har &r hur mycket du anstrénger
dig. Ju hardare och langre du trénar, desto fler kalorier
branner du. Detta ar i princip detsamma som om du
tranade for att forbattra din kondition, skillnaden ar
malet.

Hjartfrekvens

Pulsmétning

(handpulssensorer)

Pulsen méts av sensorer i handtagen nar anvandaren
vidror bada sensorerna samtidigt. Bast pulsmatning
fas nér skinnet ar en aning fuktigt och i standig kontakt
med handpulssensorerna. Om skinnet ar for torrt eller
for fuktigt kan pulsmé&tningen bli mindre exakt.

ﬂ ANMARKNING

* Anvand inte handpulssensorer tillsammans med
ett pulsbalte.
Om du har stéllt in en begrénsning av
hjartfrekvensen for din traning, kommer ett larm
att ljuda nar den Sverskrids.

Hjartfrekvensmaétning

(pulsbalte)

Den mest exakta matningen av hjartfrekvensen

uppnas med ett pulsbalte. Hjartfrekvensen mats av en
hjartfrekvensmottagare i kombination med ett pulsbalte
med sdndare.

Korrekt pulsmétning kraver att elektroderna pa
sandarbéltet ar en aning fuktiga och i stdndig kontakt
med skinnet. Om elektroderna &r for torra eller fér
fuktiga kan pulsmatningen bli mindre exakt.

VARNING
Kontakta en ldkare innan du anvander ett
pulsbalte om du har pacemaker.

ORBS.

Om det finns flera enheter for
hjartfrekvensmétning bredvid arandra, kontrollera
att avstandet mellan dem ar minst 2 meter.

PlatinumZ2

92

Om det bara finns en hjartfrekvensmottagare
och flera hjartfrekvensséndare, kontrollera
att bara en person med sandare ar inom
mottagningsomradet.

ANMARKNING

Anvand inte ett pulsbalte tillsammans med
handpulssensorer.

Bar alltid pulsbaltet under dina klader, i
direktkontakt med huden. Bar inte pulsbaltet
utanpa kladerna. Om du bar pulsbéltet utanpa
kladerna kommer det inte att bli ndgon signal.
Om du har stéllt in en begrénsning av
hjartfrekvensen fér din tréning, kommer ett larm
att ljuda nar den 6verskrids.

Séndaren sander hjartfrekvensen till panelen upp
till ett avstand pa 1,5 meter. Om elektroderna
inte ar fuktiga, kommer inte hjartfrekvensen att
visas pa displayen.

Vissa kladfibrer (t.ex. polyester eller polyamid)
skapar statisk elektricitet som kan férhindra en
korrekt métning av hjartfrekvensen.
Mobiltelefoner, tv-apparater och andra elektriska
apparater skapar ett elektromagnetiskt falt

som kan forhindra en korrekt matning av
hjartfrekvensen.

Maximal hjartfrekvens

(under traning)

Den maximala hjartfrekvensen ar den hégsta
hjartfrekvens en person sékert kan fa vid tréning.
Foljande formel anvands for att berdkna den
genomsnittliga maximala hjartfrekvensen: 220 - ALDER.
Den maximala hjartfrekvensen varierar fran person till
person.

VARNING

Kontrollera att du inte éverskrider din maximala
hjartfrekvensen under din tréning. Kontakta en
lakare om du tillhér en riskgrupp.

Nybérjarniva

50-60% av den maximala hjartfrekvensen
Passar nybdrjare, viktvéktare, konvalescenter och
personer som inte har trénat pa lange. Trana atminstone
tre ganger i veckan, 30 minuter at gangen.

Avanceradniva

60-70% av den maximala hjartfrekvensen
Passar personer som vill férbéttra och underhalla
konditionen. Trana atminstone tre ganger i veckan, 30
minuter at gangen.

Expert

70-80% av den maximala hjartfrekvensen
Passar de mest véltrdnade, som &r vana vid langa och
tunga traningspass.



Anvéindning

Panelen (fig F)

Huvudstrémbrytare (Fig. E-2)
Utrustningen &r utrustad med en huvudstrémbrytare for
att helt stdnga av utrustningen.

Starta utrustningen:

Anslut stickkontakten till utrustningen.
Anslut stickkontakten till végguttaget.

Satt huvudstrombrytaren i lage “pa” (ON).

Stoppa utrustningen:

1. S&tt huvudstrombrytaren i lage “av” (OFF).
2. Avlagsna stickkontakten fran vagguttaget.
3. Avlagsna stickkontakten fran utrustningen.

Sakerhetsnyckel (Fig. E-1)

Utrustningen ar utrustad med en sakerhetsnyckel

som maste vara korrekt inférd i panelen for att starta
utrustningen. Om du avlégsnar sdkerhetsnyckeln ur
panelen, stoppas utrustningen omedelbart.

Stoppa in sakerhetsnyckeln i ppningen i panelen.
Kontrollera att sdkerhetsnyckelns kldmma sitter
fast ordentligt i dina kléder. Kontrollera att
sakerhetsnyckelns inte avlagsnas fran dina klader
innan sakerhetsnyckeln avlagsnas ur panelen.

Brytare (Fig. E-2)

Utrustningen &r utrustad med en brytare som bryter
strémmen nar den elektriska belastningen éverstiger
den maximala kapaciteten. Nar detta intréffar maste
brytaren tryckas in.

A VARNING

* Innan du trycker pa brytaren, avldgsna
stickkontakten fran utrustningen.

Om utrustningen stangs av, gor foljande for att starta
om utrustningen:

Avldgsna stickkontakten fran utrustningen.

Tryck pa brytaren for att starta om utrustningen.
Anslut stickkontakten till utrustningen.

ﬂ ANMARKNING

e Vissa kretsbrytare som anvands i hushall &r inte
lampade for hoga spanningstoppar, vilka kan
férekomma nar man slar pa Idparbandet och
dven vid normal anvandning. Om |&parband gor
att sékringen gar hemma hos dig (trots att ratt
spanning anvands och |6parbandet ar den enda
apparaten i gruppen) och I6parbandets sékring
inte bryter, maste du byta ut sékringen till en
typ som klarar storre spanningstoppar. Detta ar
inte en defekt som tacks av garantin. Detta &r ett
férhallande som tillverkaren inte kan rada ver.

93

A VARNING

e Skydda panelen fran direkt solljus.

Torka av panelens yta nar den ar tackt av
svettdroppar.

Luta dig inte mot panelen..

ﬂ ANMARKNING

e Panelen 6vergar till viloldge nar utrustningen inte
har anvants pa 4 minuter.

Vridknapp och knappar

Bakat-, stoppknapp:
Ga tillbaka till féregaende fonster.
Avbryt den aktiva tréningen.

Anvandare/Instéllningar:

Tryck pa den har knappen for att dppna
l&dgesskarmen Anvéndare/Instéliningar
Knappen fungerar inte under tréning.

Speed +

- Oka hastigheten (0.8~20 km/t).

Tryck en gang for att dka hastigheten 0,1 km/t.
Tryck och hall i tva sekunder for att 6ka hastigheten
snabbare.

Bladdra bland program och andra vérden i
programmeringslaget.

Speed -:

- Minska hastigheten (0.8~20 km/t).

Tryck en gang for att minska hastigheten 0,1 km/t.
Tryck och hall i tva sekunder f6r att minska
hastigheten snabbare.

Bladdra bland program och andra vérden i
programmeringslaget.

Incline +

Okar lutningen (0%~15% +1%).

Bladdra bland program och andra vérden i
programmeringslaget..

Incline -:

Minskar lutningen (0%~15% *=1%).
Bladdra bland program och andra vérden i
programmeringslaget.

wnugeld




Vridknapp: (Fig. E-03)

Vrldfunktloner
Valj traningslage i huvudmenyn.
- Val av ldget Anvandare/Instéllningar
- VAalj tréningsféremal i installningsmenyn.
- Oka eller minska instéllningsvardet.
- Justera mélvarde (hégt/lagt) under tréningen.

Horisontellt
Vrid medurs for att vélja héger, och moturs for att valja
vanster.

Vertikalt

Vrid medurs for att vaxla upp, moturs for att véxla ner.

Knappfunktloner
Bekraftelse av Sportlaget.
- Alternativbekréftelse i laget Anvandare/Instéllning.
- Bekraftelse av tréningsféremal pa
instéllningsskarmen.
- Bekréftelse av installningsvarde.

- Skérmvaxling mellan Video/ Profil under T-Road.

Startskarmen

- Skdrmvaxling mellan bpm / Profile under tréningen.

Nar anvandargrénssnittet startas visas en
inldsningsskarm enligt nedan.
(Fig. E-04)

Efter ndgra sekunder dndras skérmen till Dataavlasning
pagar. Se nedan. (Fig. E-05

Nar programmet har laddats visar anvéandargranssnittet
huvudmenyn. (Fig. E-06)

Trainer ar nu redo att borja din tréningsprogrammering
genom att bara valja quick start och satta igang.

Allméan tréning fénster

(Fig. E-26)
X-axeln betecknar tiden i minuter mellan 0~30. Den
uppdateras en gang var 15:e minut under traning.

- Tryck under traning pa vridknappen for att véxla
Y-axeln mellan Incline/ bpm.

- Stapeldiagrammet betecknar lutning/ fart.

- Den vita prickade linjen visar nuvarande position,

Tréningsskarmen kan som mest visa uppgifter fér
fem timmars.

- Den orangefargade kurvan visar anvéndarens
faktiska puls, och varierar allteftersom pulsen gar
upp och ner.

PlatinumZ2

som ror sig at hdger allteftersom traningstiden okar.

94

Prog ram

Quick start

(Fig. E-06)

- Vrid pa vridknappen och vélj “Quick start”.

- Tryck pa vridknappen for att bekréfta och snabbt ga
till tréningsskérmen.

Avsluta traningen

Skarmen for avsluta tréning visas nar du trycker pa
Bakat/Stopp eller Huvudmenyn, eller nér den vita
prickade linjen nar malvérdet.

Skdrmen avsluta traning (Fig. E-28)

Fortsatt:
Valj "Fortsatt:” for att ga tillbaka till tréningsskdrmen.

Avsluta:
Valj “Avsluta” for att avsluta och ga till skdrmen senaste
pass.

Spara ock avsluta: (Fig. E-24)

Vélj “Spara ock avsluta” och ange ett filnamn langst
ned pa skarmen: Anvand vridknappen for att valja A~Z
eller 0~9, spara alla tréningsdata och namnge filen fér
ett nytt trdningslage.

ﬂ ANMARKNING

*  Om du vill spara tréningen maste hela traningen
vara minst 10 minuter eller mera 8n 3 km langa..

ﬂ ANMARKNING

* Du kan inte spara tréning data nar du anvander
programmet Fitness test eller T-Road
Visa traningsuppgifterna pa skdrmen Senaste pass.
Skdrmen traningsuppgifter (Fig. E-25)
Tryck pa vridknappen for att aterga till huvudmenyn.

Konstant puls

(Fig. E-07)

- Vrid pa vridknappen och valj
“Konstant puls”

- Tryck pa vridknappen for att bekréfta och snabbt ga
till Instaliningsskarm (1)

Instéllningsskarm (1) (Fig. E-15)
- Vrid pa vridknappen for att justera malpulsvarde.
(Procentandel varierar med bpm-vérde)



- Tryck pa vridknappen for att bekréfta och ga till
instaliningsskarmen (2)

Installnmgsskarm (2) (Fig. E-16)
Vrid pa vrldknappen for att valja objekt.

- Tryck pa vridknappen for att bekrafta och fortsatta
instéllningsomradet till héger.

- Vrid pa vridknappen for att byta
instéllningsomraden.

- Tryck pa vridknappen for att bekréfta och ga till
tréningsskérmen.

Traningsskdrmen (Fig. E-29

- Meddelandet “Ingen puls signal!” visas om
anvandarens puls inte upptécks under tréningen.
during workout.

For att avsluta traningen

w= "Avsluta trdningen”

(3 94)

Manuell

(Flg E-08)
Vrid pa vridknappen och val]
“Manuell”

- Tryck pa vridknappen for att bekrafta och snabbt ga
till Installningsskarm (1)

Installnmgsskarm (1) (Fig. E-13)
Vrid pa vrldknappen for att valja objekt.

- Tryck pa vridknappen for att bekrafta och fortsatta
instéllningsomradet till héger.

- Vrid pa vridknappen for att byta
instéllningsomraden.

- Tryck pa vridknappen for att bekréfta och ga till
tréningsskérmen.

Tramngsskarmen (Flg E-23)
Tryck under tréning pa vridknappen for att véxla
Y-axeln mellan Incline/ bpm.

- Stapeldiagrammet betecknar vridmoment Nm-
varde. Vrid pa vridknappen for att justera Nm-varde.

- Den vita prickade linjen visar nuvarande position,
som ror sig at hoger allteftersom kalorier/tid/distans
Okar.

- Den orangefargade kurvan visar anvéndarens
faktiska puls, och varierar allteftersom pulsen gar
upp och ner.

For att avsluta traningen
= "Avsluta trdningen”

(3 94)

Preset Programs

(Fig. E-09)

95

Vrid pa vridknappen och vélj

“Preset Programs”

Tryck pa vridknappen for att bekréfta och snabbt ga
till Installiningsskarm (1)

Instéllningsskarm (1) Fig. E-47)

Vrid pa vridknappen for att vélja
Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga till
instéllningsskdrmen (2).

Installmngsskarm (2) (Fig. E-14)

Vrid pa vrldknappen for att valja objekt.

Tryck pa vridknappen for att bekrafta och fortsatta
instéllningsomradet till héger.

Vrid pa vridknappen for att byta
instéllningsomraden.

Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga till
tréningsskarmen.

Traningsskdrmen ( lutning ) (Fig. E-48)

Traning (Konstant puls) (Fig. E-27)

For att avsluta tréningen

= "Avsluta trdningen”

(3 94)

Egna program

(Fig. E-10)

Vrid pa vridknappen och vélj

“egna program”

Tryck pa vridknappen for att bekréfta och snabbt ga
till Installiningsskarm (1)

ﬂ ANMARKNING
Nar inga sparade traningar finns visas nedanstaende
fonster (Fig. E-44)

Tryck pa vridknappen for att aterga till huvudmenyn.

Instdllningsskarm (1) (Fig. E-40)
Installningsskarmen (1) ar fér anvéndarens sparade
objekt och tréaningsuppgifter. De visas i den hégra och
vanstra delen.

Vrid pa vridknappen for att vélja objekt.
Tryck pa vridknappen for att bekrafta och 6ppna
fonstret for val.

Fonstret fér val (Fig. E-43)

Vrid pa vridknappen och vélj objekt

Vilj "Ompspel” &
- Tryck pa vridknappen for att bekrafta. Ga till =
tréningsskdrmen och fortsatt féregaende tréning -3
<=

®




Vilj “Andra”

Tryck pa vridknappen for att bekrafta.

Ga till och redigera instéllningsomrade.

Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga till
tréningsskérmen.

Valj "Radera”

Vrid pa vrldknappen for att valja objekt.

Tryck pa vridknappen for att bekrafta och 6ppna
fonstret for val.

Valj Ja for att radera vald fil, valj nej for att inte
radera vald fil.

- Tryck pa vridknappen for att bekréafta.
Traningsskdrmen:

Tréningsskarmen beror pa vilket traningslage du
befinner dig i

Konstant puls
Det ar samma som férinstéllda program pulslage.

Konditionstest

(Fig. E-11)

Vrid pa vridknappen och valj

“Konditionstest”

Tryck pa vridknappen for att bekrafta och snabbt ga
till Installningsskarm (1)

ﬂ ANMARKNING

Anvéndargrénssnittet behdver anvandarens
uppgifter for att behandla Konditionstest, om inga
anvandaruppgifter finns kan Konditionstestet inte
starta.

Nedanstaende meddelande visas.(Fig. E-35)

nformationsfonstre

Skérmen visar

“Konditionstest i en cooper testuser gar / springer sa
langt som m”jligt pa 12 minuter. ”

- Tryck pa vridknappen for att bekréfta och 6ppna
tréningsskérmen.

Traningsskarmen (Fig. E-36)
Skarmen visar

"Test misslyckades ! om:
Ttiden for kort. Testet har stoppats

"Ingen puls signal!” om:
Anvandarens puls inte upptacks

Tryck pa Bakat-, stoppknapp:
eller pa huvudmenyn for att lamna tréningsskarmen.

PlatinumZ2

Tryck pa vridknappen for att aterga till huvudmenyn.

96

Skdrmen traningsuppgifter (Fig. E-25)

Tryck pa vridknappen for att ga till skarmen Vo2
max testresultat

Skdrmen Vo2 max testresultat (Fig. E-58)

Tryck pa vridknappen for att aterga till huvudmenyn.

For att avsluta tréningen
= "Avsluta trdningen”

(3 94)
Tabell 6ver Vo2 max testresultat (Fig. E-63)

T-Road

(Fig. E-12)
Vrid pa vridknappen och vélj
“T-Road”
Tryck pa vridknappen for att bekréfta och snabbt ga
till Installningsskarm (1).

Instdllningsskarm (1) (Fig. E-54)

Det finns 3 valbara latar. Némligen:

Tuscany Sandy Road/ Tuscany Scenrey Road/ Tuscany

Country Road.

- Vrid pa vridknappen och valj din tréningslat.
Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga till
tréningsvideoskdrmen

(Fig. E-53)

Tryck pa vridknappen under traning for att véxla mellan
video och profil. (Fig. E-52)

X-axeln visas som avstdndsenhet, km i metriskt och
mile i brittiskt.

Y-axelns enhet &r m i metriskt och ft i brittiskt.
Tryck pa vridknappen under tréning for att vaxla
mellan Video/ Profil.

Pa profilskdrmen:
Den vita prickade linjen visar nuvarande position,
som ror sig at héger allteftersom traningstiden okar.
Den orangefargade kurvan visar anvéndarens
faktiska puls, och varierar allteftersom pulsen gar
upp och ner.

Pa videoskdrmen:
Den vita ikonen + 0° i den nedre delen till vénster
pa skdrmen visar lutningsgrad och varierar med
profilens dndring av lutningen.
Genom att trycka pa Back/stop, pa huvudmenyn,
eller nar den vita prickade linjen nar malvardet
|&mnas traningsskarmen.n



For att avsluta traningen
w= "Avsluta trdningen”

(3 94)

Editera anvandare

Tryck pa “Editera anvandare” for att ga till huvudmenyn
Anvéndare/Installningar.

- Anvénd vridknappen for att vélja en av sex
tillgangliga objekt.

- Tryck pa vridknappen for att bekrafta att Sppna
instéllningsskérm for valt objekt.

Anvandarlog

(Fig. E-17)

Genom att valja “anvandarlog” kan du: Visa
traningsuppgifter for vald anvandare.

Visa antingen uppgifter for senaste tréaningspasset eller
en sammanstallning av anvéndares alla pass. (Fig. E-25)

Avsluta tréningsuppgifter genom att trycka pa BACK/
STOP.

Editera anvandare

(Fig. E-18)

Genom att valja “Editera anvéndare” kan du:

- Justera ljusstyrkan (standard = 50 %).

- Kontrollera maskinens totala kérstracka.

- Kontrollera maskinens totala anvand tid.

- Kontrollera konsolens standardfirmware och
mjukvaruversion.

- Byta sprak.

- Valknappen pipljud pa (ja) eller av (nej).

Fonstret anvandarinstallningar. (Fig. E-57)

Andra instillningar

- Vrid pa vridknappen for att vélja objekt att andra.

- Tryck pa vridknappen for att Sppna valt objekt pa
hoger sida av skarmen for redigering.

- Vrid pa vridknappen for att dandra varden.

- Tryck pa vridknappen for att bekrafta andring.

- Vrid pa vridknappen for att valja nésta objekt, eller
anvand knappen Back/ Stop for att ga tillbaka till
instéllningsmenyn.

Editera anvandere

Genom att valja Editera anvéndere kan du:
Redigera: (Fig. E-34))

97

Anviandarnamn:

Vrid pa vridknappen och vélj “Namn”.

Tryck pa vridknappen for att 6ppna redigering av
“Name”.

Vrid pa vridknappen for att vélja bokstav.

Tryck pa vridknappen for att bekréfta.

Vrid pa vridknappen for att vélja nasta bokstav.
N&r namnet angetts korrekt valjer du “v"” for att
bekrafta namn och ga tillbaka till menyn redigera
anvandare.

Enheter, visning

Vrid pa vrldknappen och valj “Units".

Tryck pa vridknappen for att 6ppna “Units” edit.
Vrid pa vridknappen for att valja Metric:  visar
enheter i km/kph/Kcal

Imperial: visar enheter i mile/mph/kcal.

Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga tillbaka
till menyn redigera anvéndare.

Visa

Vrid pa vrldknappen och vélj “visa”

Tryck pa vridknappen for att 6ppna redigering
“Display”.

Vrid pa vridknappen for att vélja Count up:
forinstalld tid/distans raknas uppat

Count Down: férinstalld tid/distans réknas nedat.
Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga tillbaka
till menyn redigera anvéndare.

Koén

Vrid pa vridknappen och vélj “Kén”.

Tryck pa vridknappen for att 6ppna redigering av
kon.

Vrid pa vridknappen for att vélja Man/Kvinna.

Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga tillbaka
till menyn redigera anvéndare.

Alder

Vrid pa vrldknappen och vélj “alder”.

Tryck pa vridknappen for att 6ppna redigering av
alder.

Vrid pa vridknappen for att byta alder.

Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga tillbaka
till menyn redigera anvéndare.

Langd

Vlkt

Vrid pa vrldknappen och valj “Langd”.

Tryck pa vridknappen for att 6ppna redigering av
léngd.

Vrid pa vridknappen for att andra langd

| cm vid enheter i metriskt

| fot/tum vid enheter i brittiskt system.

Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga tillbaka
till menyn redigera anvéndare.

=2

o)
Vrid pa vrldknappen och valj “vikt". o=
Tryck pa vridknappen for att 6ppna redigering av =3
vikt. =
Vrid pa vridknappen for att andra vikt i kg vid 3@
U

W

IS




enheter i Metric

i lbs vid enheter i Imperial.

Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga tillbaka
till menyn redigera anvéndare.

axpuls
Vrid pa vridknappen och valj “maxpuls”.
Tryck pa vridknappen for att 6ppna redigering av
maxpuls.
Vrid pé vridknappen for att andra forinstalld
standard maxpuls fér man: 220-alder fér kvinna:
226-alder
Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga tillbaka
till menyn redigera anvéndare.

M

max hastighet

Vrid pé vridknappen och valj “max hastighet”.
Tryck pa vridknappen for att 6ppna redigering av
max hastighet.

Vrid pa vridknappen for att byta max hastighet.
Tryck pa vridknappen for att bekrafta och ga tillbaka
till menyn redigera anvéndare.

ﬂ ANMARKNING

e Den instdllda “max hastighet” kommer att
anvandas som |dpbandets maximal hastighet, i
manuellt liksom i programlage.

Stryk anvandare

(Fig. E-20)

Genom att valja “Stryk anvéndare” kan du:

Ta bort en anvéndare och dennes alla uppgifter.
Vrid pé vridknappen och valj den anvéndare du vill
ta bort.

Tryck pa vridknappen for att radera den valda
anvéandaren och ga tillbaka till installningsmenyn.

Anvéndaren tas bort utan vidare bekraftelse.

Byt anvidndare

(Fig. E-21))

Genom att valja “Byt anvandare” kan du:

Vélja en annan foérinstalld anvéndarprofil.

Vrid pa vridknappen och valj den anvéndare du vill
aktivera.

Tryck pa vridknappen for att bekrafta vald
anvéandare och ga tillbaka till instéllningsmenyn.

Skapa anvandare

(Fig. E-22)
Genom att vélja “Skapa anvandare” kan du skapa en ny
anvandarprofil. Maximalt 8 anvandare kan installeras.

Se Redigera anvéndare hur du skapar anvéndaren.
(Fig. E-31)

PlatinumZ2

98

Garanti

Tunturis agargarantitunt

Garantivillkor

Konsumenten har ratt att tillampa de nationellt
lagstadgade rattigheterna géllande konsumentvaror
och denna garanti begrénsar inte dessa rattigheter.
Agargarantin &r giltig endast om Tunturis
traningsredskap anvénds i de miljder som tillats
enligt Tunturi. Vilka miljéer som &r tilldtna star i
traningsredskapets bruksanvisning.

Garantivillkor

Garantivillkoren borjar att galla fran inképsdatumet.
Garantivillkoren kan variera mellan olika lander.
Kontakta en lokal aterférséljare om garantivillkoren.

Garantins omfattning

Oavsett omstandigheter, ansvarar inte Tunturi New
Fitness BV eller Tunturis aterférséljare f6r uppkomna
personskador som paverkar kdparen, och som innebar
inkomstférlust eller andra ekonomiska féljdverkningar.

Gegransninggar i garantin

Garantin géller for arbets- och materialfel, férutsatt
att redskapet ar i originalmonterat skick. Garantin
galler endast fel som uppstar vid normalt bruk och

da den anvénts enligt Tunturis instruktioner géllande
montering, skétsel och anvandning. Tunturi New Fitness
BV och Tunturis aterforséljare ansvarar ej for fel som
uppkommer utanfér deras kontroll.

Garantin géller endast redskapets ursprungliga dgare
och &r gallande endast i de lander dér det ifnns en
godkand Tunturi New Fitness BV aterforsaljare.
Garantin géller ej for redskap eller delar som har
dndrats utan Tunturi New Fitness BV:s godkénnande.
Garantin géller ej for fel som beror pa normalt slitage,
felaktig anvandning, anvéndning i férhallanden som
inte ar avsett for redskapet, korrosion eller lastnings-
och transportskador.

Garantin tacker inte ljud som uppstar under anvandning
savida dessa inte vasentligt hindrar utrustningens
anvéndning eller har orsakas av ett fel i utrustningen.
Garantin géller inte fér underhallsarbete, som
rengoring, smdrjning eller normal kontroll av
komponenterna och inte heller fér monteringsarbete
som kunden sjélv kan géra och som inte kraver att
redskapet plockas isar/satts ihop. Det galler till exempel
byte av matare, trampor eller andra motsvarande

enkla delar. Garantireparationer utférda av andra

an en godkénd Tunturi-representant,ersatts inte.

Ifall instruktionerna i manualen inte féljs upphéavs
produktens garanti.



Reng&ring och underhall

A VARNING

e Innan rengdring och underhall, aviagsna
stickkontakten fran vagguttaget.

Anvénd inte |6sningsmedel fér att rengéra
utrustningen.

Blockera inte ventilationséppningarna. Hall
ventilationséppningarna rena fran damm, smuts och
andra hinder.

Rengdr utrustningen med en mjuk och
absorberande trasa efter varje anvandning.

Rengér synliga delar av utrustningen med en
dammsugare med ett litet sugmunstycke.
Kontrollera regelbundet att alla skruvar och muttrar
ar atdragna.

Bandet och l6punderlaget

Ditt I6parband har ett hégeffektivt lagfriktionsband.
Basta prestanda erhalls nar I6punderlaget halls

ren. Anvénd en mjuk, ren och fuktad trasa eller
hushallspapper for att torka av bandets kanter omradet
mellan bandets kanter och ramen. Forsok att na sa
langt det gar under bandets kanter. Rengér bandet

sa har en gang i manaden sa kommer ytan pa bandet
att hallas i optimalt skick. Anvénd enbart vatten -

inga rengdringsmedel far anvéndas. Anvénd ett milt
rengdringsmedel och vatten och en nylonborste fér att
rengdra det texturerade bandet. Lat bandet torka innan
du anvander det igen.

Banddamm

Detta uppstar i borjan och ar normalt under
inkérningsperioden. Torka bort synligt damm med en
fuktig trasa

Allméan rengéring

Smuts, damm och har fran husdjur kan med tiden
blockera ventilationsdppningarna pa I6parbandet.
Manatlig rengéring: dammsug under I6parbandet.
Ta av den svarta bakre héljet tva ganger om aret och
dammsug invandigt.

KOPPLA ALLTID UR STICKPROPPEN INNAN DU DU
GOR NAGOT AV DETTA.

Justera biltet
Denna justering gérs genom att den bakre rullen.
Stéllskruvarna &r placerade vid dndarna av éndkaporna.

Spann de bakre bandrullemuttrarna (medurs)

bara sa att bandet inte slirar pa frontrullen. Vrid
bada spannbultar lika mycket i steg om 1/4 varv

at gangen och testa spanningen genom att ga

pa bandet vid en mycket |ag hastighet for att
kontrollera att bandet inte slirar pa rullarna. Fortsatt
justera tills bandet inte slirar langre.

99

Om bandet ér tillrackligt spant men fortfarande
slirar kan detta bero pa en 16st motorrem under
frontholjet..

Spéann inte for hart: Om du spanner bandet for hart
kan det ta skada bade bandet och lagren.

Justera bandsparningen

Sparbandets prestanda &dr beroende pa den yta som
ramen star pa. Om golvet inte ar plant kan rullarna fram
och bak inte 16pa parallellt och stéandig justering kan
behovas.

Loparbandet har designats for att halla bandet i mitten
under anvéndningen. Det ar normalt att ett band kan
dras at ena sidan nér det inte belastas. Efter nagra
minuters anvandning ska bandet dock dras mot mitten
igen. Om bandet istéllet fortsatter att dra &t ena hallet
under anvandningen maste det justeras.

UNDANTAG:

Vid rehabilitering och anvéndaren har stdrre styrka i det
ena benet, da kan det handa att bandet dras at ena
sidan. Under sadana omsténdigheter ska du inte justera
da bandet aterstéller sig vid jamn belastning.

Stélla in bandsparning: (fig. F-5)

En 10 mm insexnyckel medfdljer for justering av den
bakre rullen. Justera bandsparningen enbart fran
vanster sida. Stall in hastigheten pa ca. 3 - 5 km/tim.

Tank pa att en liten justering kan ha stor effekt.

Vrid muttern medurs for att féra béltet at hoger. Vrid
moturs for att féra det at vanster. Vrid bara ett kvarts
slag och vénta i nagra minuter sa att bandet kan justera
sig sjalv. Forts&tt med ytterligare ett kvarts slag tills
bandet har centrerats pa mitten pa banan.

Regelbunden justering av bandsparningen kan kréavas
beroende pa anvandning och kraftférdelning under
traningen. Olika anvandare kan paverkar sparningen
olika. Det ar normalt att behodva justera bandsparningen
da och da. Efter ett tag krdvs mindre justering. Ratt
bandsparning ar dgarens ansvar och &r en normal
justering som behdvs géras regelbundet pa alla
|6parband.

ﬂ ANMARKNING

e Skada som uppstatt till féljd av fel bandsparning
/ spanning, tacks inte av garantin.

St6rnin9ar Vid Anvéindning_

Trots kontinuerlig kvalitetskontroll kan fel eller )
funktionsstérningar som beror pa nagon enskild o)
komponent forekomma. Darfor ar det onddigt att hela =3
redskapet skickas pa reparation, eftersom det for det

. <=

mesta racker med att aktuell komponent byts. 3
®

U

W

IS




Kontakta genast din forséljare om du upptécker fel
eller brister nar du anvénder ditt redskap eller om du
behover reservdelar. Uppge alltid redskapets modell
och serienummer. Beskriv problemet, hur redskapet
anvants, och uppge inképsdagen.

Behover du reservdelar, uppge ocksa numret pa
reservdelar; du hittar en lista pa reservdelar i slutet pa
den har handboken. Till apparaten ar endast delar fran
reservdelslistan anvandas.

Felkoder

Om displayen visar en felkod

("E"/ "DC" + siffra), starta om utrustningen och
kontrollera om displayen fortfarande visar felkoden.
Om displayen fortfarande visar felkoden, kontakta
omedelbart aterférséljaren.

Transport och lagring

Teknisk information

A VARNING

Innan rengdring och underhall, avldgsna
stickkontakten fran vagguttaget.
e Vartva om att béra och forflytta utrustningen.
e Kontrollera att det inte finns nagra andra
personer eller féremal under utrustningen.

- Forflytta utrustningen och sétt ner den forsiktigt.

- Placera utrustningen pa en skyddande grund for att
férhindra att golvet skadas.

- Forflytta utrustningen forsiktigt dver ojamna ytor.

- Forflytta inte utrustningen till vervaningen med
hjulen, utan bér utrustningen med handtagen.

- Forvara utrustningen upprétt.

- Forvara utrustningen pa en torr plats med sa liten
temperaturvariation som majligt.

Ytterligare information

Bortskaffande av férpackning

Riktlinjer fran myndigheter uppmanar att vi minskar
mangden avfall som placeras i deponier. Vi ber dig
darfor att borstskaffa allt férpackningsavfall pa ett
ansvarsfullt sétt pa allmanna atervinningscentraler.

Bortskaffande av uttjant redskap

Vi pa Tunturi hoppas att du far manga ars trevlig
anvandning av ditt tréningsredskap. Men det kommer
en tid nar ditt tréningsredskap ar uttjant. Enligt den
europeiska WEEE-lagstiftningen, ansvarar du for korrekt
bortskaffande av ditt tréningsredskap pa en allmén
atervinningsanléggning.

PlatinumZ2

Parameter Mattenhet Vérde
Néatspanning Vac 230
Natfrekvens HZ 50 ~ 60
Motor HK 3.0
Hastighet Km/h 0.8-20.0
Hastighet Mph 0.5-125
Lutning % 0-15
Telemetrisk Frekvens 5.0 Khz
hjart frekvens-

mottagare.

Langd Cm 213
Langd Inch 83.7
Bredd Cm 89

Bredd Inch 35.-1
Hojd Cm 144

Hojd Inch 56.7

Vikt Kg 90.5

Vikt Lbs 199.3
Max anvéndarvikt Kg 150

Max anvéndarvikt Lbs 330

Forsakran fran tillverkaren

Tunturi New Fitness BV forsékrar att produkten uppfyller
féljande standarder och direktiv:

EN 957 (SA), 89/336/EEG. Produkten &r dérfor CE-
markt.

01-2017
Tunturi New Fitness BV
Purmerweg 1

1311 XE Almere
Nederlanderna

Friskrivning

© 2017 Tunturi New Fitness BV
Alla rattigheter forbehallina.

Produkten och handboken kan komma att dndras.
Specifikationer kan andras utan férvarning.

100




Treadmill

No Description Specs Qty

1 Main Frame 1 Pcs
2 Incline Bracket 1 Pcs
3 Console Mast Locking Assembly (LH) 1 Pcs
4 Console Mast Locking Assembly (RH) 1 Pcs
5 Console Support 1 Pcs
6 Running Deck Stabilizer Assembly (A) 2 Pcs
7 Running Deck Stabilizer Assembly (B) 1 Pcs
8 Belt Guide (RH) 1 Pcs
9 Belt Guide (LH) 1 Pcs
10 Front Roller W/Pulley 1 Pcs
11 Rear Roller 1 Pcs
12 Running Deck 1 Pcs
13 Running Belt 1 Pcs
14 Cushion (A) 2 Pcs
15 Cushion (B) 4 Pcs
16 Drive Belt 1 Pcs
17 Aluminum Foot Rail (1380 mm) 2 Pcs
18 Aluminum Upright (LH) 1 Pcs
19 Aluminum Upright (RH) 1 Pcs
20 Upright Fixing Plate (LH) 1 Pcs
21 Upright Fixing Plate (RH) 1 Pcs
24 Transportation Wheel 4 Pcs
25 Foot Pad 2 Pcs
26 Incline Rubber Foot 2 Pcs
27 Safety Key 1 Pcs
28 Handpulse W/Cable Assembly (900 mm) - (SMP-02V-BC) 1 Pcs
28-1 Handpulse W/Cable Assembly (900mm) - (SMR-02V-B) 1 Pcs
29 Front Motor Cover 1 Pcs
30 Motor Top Cover 1 Pcs
32 Motor Base Cap (RH) 1 Pcs
33 Motor Base Cap (LH) 1 Pcs
34 Foot Rail Cap (RH) 1 Pcs
35 Foot Rail Cap (LH) 1 Pcs
36 Console Assembly 7" size display 1 Set
36-19 Console Top Cover 1 Pcs
36-20 Console Top Cover 1 Pcs
36-21 Console Bottom Cover 1 Pcs
36-22 Console Assembly (LH) 1 Pcs
36-23 Console Assembly (RH) 1 Pcs
37 Oval Eye Tube Endcap 2 Pcs
38 Square End Cap (25mm x 50mm) 4 Pcs

PlatinumZ2

14




Treadmill

No Description Specs Qty

39 Handpulse End Cap 2 Pcs
40 Stable Wheel Spacer 4 Pcs
41 Nylon Washer (@10 x @25 x 0.8T) 2 Pcs
42 Motor Cover Anchor (D) 6 Pcs
43 Rear Roller End Cap (RH) 1 Pcs
44 Rear Roller End Cap (LH) 1 Pcs
47 Carriage Bolt (@18 x @19 x 41L) 2 Pcs
48 Hex Head Bolt (M8 x 12m/m) 2 Pcs
49 Hex Head Bolt (3/8" x 1) 4 Pcs
51 Flat Washer (@3/8" x 20 x 3.0T) 2 Pcs
52 Hex Head Bolt (M10 x 65m/m) 1 Pcs
53 Hex Head Bolt (M10 x 50m/m) 1 Pcs
54 Split Washer (@10 x 1.5T) 6 Pcs
55 Flat Washer (@3/8" x @19 x 1.57) 2 Pcs
56 Nyloc Nut (M10 x P1.5 x 8T) 2 Pcs
57 Socket Head Cap Bolt (3/8" x 16 x 1-1/2") 4 Pcs
58 Split Washer (@10 x 2T) 17 Pcs
59 Flat Washer (@3/8" x @25 x 2.07) 20 Pcs
60 Socket Head Cap Bolt (M8 x P1.25 x 40m/m) 6 Pcs
61 Split Washer (@8 x 1.5T) 6 Pcs
62 Flat Washer (@5/16" x 16 x 1.0T) 14 Pcs
63 Socket Head Cap Bolt (M8 x P1.25 x 110m/m) 8 Pcs
64 Square Nut (M8 x P1.25 x 6.57) 8 Pcs
65 Flat Head Countersink Bolt (M8 x P1.25 x 55L) 6 Pcs
66 Socket Head Cap Bolt (M10 x 40m/m) 1 Pcs
67 Socket Head Cap Bolt (M10 x 80m/m) 1 Pcs
68 Socket Head Cap Bolt (M10 x 100m/m) 2 Pcs
71 Phillips Head Screw (M3 x 45m/m) 6 Pcs
72 Nyloc Nut (M3 x 5T) 6 Pcs
73 Phillips Head Screw (M5 x 12m/m) 21 Pcs
74 Nyloc Nut (M5 x 5T) 2 Pcs
76 Tapping Screw (M3 x 20m/m) 4 Pcs
77 Tapping Screw (5 x 20m/m) 24 Pcs
78 Tapping Screw (M5 x 12m/m) 8 Pcs
83 AC Motor 1 Pcs
84 Incline Motor 1 Pcs
87 Computer Cable, Lower (1700m/m) 1 Pcs
90 Fan 2 Pcs
93 AC Electronic Module 1 Pcs
96 Power Cord E type plug/ Type C19 Socket | 1 Pcs

115

wnugeld

0



Treadmill

PlatinumZ2

No Description Specs Qty

97 Connecting Wire, White (450m/m) 1 Pcs
98 Connecting Wire, Grey (450m/m) 1 Pcs
104 Button Head Socket Bolt (3/8" x 3-3/4") 6 Pcs
105 Button Head Socket Bolt (3/8" x 3/4") 6 Pcs
108 Socket Head Cap Bolt (M8 x 12m/m) 6 Pcs
113 Phillips Head Screw Driver 1 Pcs
114 Allen Wrench (8mm L) 1 Pcs
117 Tapping Screw (3.5 x 12m/m) 15 Pcs
119 Split Washer (@5 x 1.5T) 6 Pcs
120 Computer Cable, Middle (600m/m) 1 Pcs
125 Star Washer (M5) 4 Pcs
131 Flat Head Countersink Bolt (M8 x 35m/m) 2 Pcs
134 Nylon Washer (D10 x @24 x 3T) 2 Pcs
136 Hex Head Bolt (3/8" x 2-1/2") 1 Pcs
137 Allen Wrench (6rmm) 1 Pcs
138 Inverter 1 Pcs
142 Filter 1 Pcs
143 Choke 1 Pcs
144 Ferrite Core @35 x 21 x 13L 1 Pcs
146 Nyloc Nut 3/8" x 7T 2 Pcs
147 Bushing (D10xD14x14L) 5 Pcs
148 Nylon Washer (@13 x @35 x 57) 9 Pcs
149 Billow Tube 1 Pcs
150 Isolation Pad 12 Pcs
152 Flat Washer (@3/8" x 35 x 2.07T) 5 Pcs
155 Non-Slip Rubber (400Lx 14Lx 1T) 2 Pcs
156 Non-Slip Rubber (435Lx 14Lx 1T) 2 Pcs
157 Non-Slip Rubber (465Lx 14Lx 1T) 2 Pcs
158 Non-Slip Rubber (500Lx 14Lx 1T) 2 Pcs
159 Frame Base Cover 1 Pcs
163 Motor Fan Connecting Cable Black (200m/m) 1 Pcs
164 Motor Fan Connecting Cable White (200m/m) 1 Pcs
169 Connecting Wire, White (650m/m) 1 Pcs
170 Connecting Wire, Black (160m/m) 1 Pcs
173 Motor Fan Connecting Cable White (300m/m) 1 Pcs
174 Motor Fan Connecting Cable Black (300m/m) 1 Pcs
175 Inverter Plate 2 Pcs
176 Socket Head Cap Bolt (3/8" x UNC16 x 2") 1 Pcs
178 Ground Wire (300m/m) 1 Pcs
179 Handle Bar Welding Group (L) 1 Pcs

116




Treadmill

No Description Specs Qty
180 Handle Bar Welding Group (R) 1 Pcs
181 Handgrip Foam 2 Pcs
182 Hex Head Bolt 3/8" x 1-1/2" 4 Pcs
183 Spring Washer @10 x 2.0T 4 Pcs
184 Flat Washer D3/8" x D25 x 2T 4 Pcs
2
o)
=1
==
=
=
U
117 S




Treadmill

PlatinumZ22 118







Tunturi New Fitness BV
Purmerweg1 NL - 1311 XE Almere
P.O. Box 60001 NL - 1320 AA Almere

The Netherlands

TUNTUR’® www.tunturi.com {s y @

WORLDWIDE FITNESS info@tunturi.com

20190312




	Treadmill
	Safety warnings
	Electrical safety
	Description (Fig. A)
	Package contents (Fig. B & C)
	Assembly (Fig. D)
	Fasten Nuts and Bolts

	Workouts
	Exercise Instructions
	Heart rate

	Use	
	Console (Fig. F)
	Jog wheel and Buttons
	Start up screen
	General workout screen

	Programs
	Quick start
	End your workout
	Target heart rate
	Manual	
	Preset Programs
	Own Trainings
	Fitness test
	T-Road	

	User settings
	User Log	
	User Setting
	Edit User	
	Delete User
	Change User
	Create User

	Warranty
	Cleaning and maintenance
	Belt and Running Deck 

	Troubleshooting 
	Transport and storage
	Additional information

	Technical data
	Declaration of the manufacturer
	Disclaimer
	Laufband
	Warnhinweise zur Sicherheit
	Elektrische Sicherheit
	Beschreibung (Abb. A)
	Verpackungsinhalt (Abb. B & C)
	Zusammenbau (Abb. D)
	Ziehen Muttern und Schrauben

	Trainings
	Trainingsanleitung
	Herzfrequenz

	Gebrauch
	Konsole (Abb. E-1)
	Drehschalter und Tasten
	Bildschirm Starten
	Allgemeine Trainingsanzeige

	Programme
	Schnellstart
	Beenden des Trainings
	Zieherzfrequenz
	Manuell	
	Preset Programme
	Eigenes Training
	Fitnesstest
	T-Road	

	Benutzer-einstellungen
	Benutzerprotokoll
	Benutzer bearbeiten
	Bearbeiten
	Benutzer Löschen
	Benutzer ändern
	Benutzer erstellen

	Garantie
	Reinigung und Wartung
	Gurt und Lauffläche

	Betriebs- störungen
	Transport und Lagerung
	Zusätzliche Informationen

	Technische Daten
	Declaration of the manufacturer
	Disclaimer
	Tapis de course
	Avertissements de sécurité
	Sécurité électrique
	Description (Fig. A)
	Contenu de l’emballage (Fig. B & C)
	Assemblage (Fig. D)
	Serrer les écrous et les boulons/vis

	Exercices
	Instructions d’entraînement
	Fréquence cardiaque

	Usage	
	Interface de l’utilisateur (fig E-1)
	Molette et boutons (Fig. E-03)
	Écran de démarrage
	Écran d’entraînement général

	Programmes
	Démarrage rapide
	Fin de l’entrainment
	Pouls Constant
	Manuel	
	Preset Programmes
	Profils Personnels
	Test De Fitness
	T-Road	

	Paramètres de l’utilisateur
	Journal utilisateur
	Modifier utilisatuer
	Moddifier Utilisateur
	Effacer utilisateur
	Changer Utilisateur
	Créer utilisateur

	Garantie
	Nettoyage et maintenance
	Tapis et surface 

	Defauts de fonctionement
	Transport et rangement
	Informations supplémentaires

	Données techniques
	Déclaration du fabricant
	Limite de responsabilité
	Loopband
	Veiligheidswaarschuwingen
	Elektrische veiligheid
	Beschrijving (Fig. A)
	Inhoud van de verpakking (Fig. B & C)
	Assemblage (Fig. D)
	Bouten en moeren aandraaien

	Trainingen
	Instructies
	Hartslag	

	Gebruik	
	Monitor (fig E-1)
	Draaiknop en toetsen
	Startscherm
	Algemeen Trainingsscherm

	Programma’s
	Snel start	
	Stop de training
	Doelhartslag
	Manueel	
	Preset Programma’s
	Eigen trainingen
	Fitnesstest
	T-Road	

	Gebruiker/ instellingen
	Dagboek	
	Gebruikersinstellingen
	Aanpassen
	Verwijderen
	Kies gebruiker
	Aanmaken

	Garantie
	Reiniging en onderhoud
	Band en loopvlak 

	Gebruiksstoringen 
	Aanvullende informatie

	Technische gegevens
	Verklaring van de fabrikant
	Disclaimer
	Cinta de correr
	Advertencias de seguridad
	Seguridad eléctrica
	Descripción (Fig. A)
	Package contents (Fig. B & C)
	Montaje (Fig. D)
	Apriete de tuercas y tornillos

	Sesiones de ejercicio
	Ejercicio Instrucciones
	Del ritmo cardíaco

	Uso	
	Consola (E-1)
	Ruleta y botones
	Inicio de pantalla
	Formación de pantalla estándar

	Programas
	Comenzar
	Finalizar su ejercicio
	Objetivo ritmo cardíaco
	Manual	
	Programas prefijados
	Entrenamientos
	Test Fitness
	T-Road	

	Parametros usuario
	Datos usuario
	Editar usuario
	Editar usuario
	Borrar usuario
	Cambiar usuario
	Crear usuario

	Garantía
	Limpieza y mantenimiento
	Defectos De Funcionamento
	Transporte y almacenamiento
	Información adicional

	Datos técnicos
	Declaración del fabricante
	Descargo de responsabilidad
	Löpband
	Säkerhetsvarningar
	Elsäkerhet
	Beskrivning (Fig. A)
	Förpackningens innehåll (Fig. B & C)
	Montering (Fig. D)
	Dra åt skruvar och muttrar

	Träning	
	Övning Instruktioner
	Hjärtfrekvens

	Användning
	Panelen (fig F)
	Vridknapp och knappar 
	Startskärmen
	Allmän träning fönster

	Program
	Quick start
	Avsluta träningen
	Konstant puls
	Manuell	
	Preset Programs
	Egna program
	Konditionstest
	T-Road	

	Editera användare
	Användarlog
	Editera användare
	Editera användere
	Stryk användare
	Byt användare
	Skapa användare

	Garanti	
	Rengöring och underhåll
	Bandet och löpunderlaget 

	Störningar Vid Användning
	Transport och lagring
	Ytterligare information

	Teknisk information
	Försäkran från tillverkaren
	Friskrivning
	Juoksumatto
	Turvallisuusvaroitukset
	Sähköturvallisuus
	Kuvaus (kuva A)
	Pakkauksen sisältö (kuva. B & C)
	Kokoonpano (kuva. D)
	Kiinnitä mutterit ja pultit

	Harjoitukset
	Ohjeita harjoittelua varten
	Syke	

	Käyttö	
	Ohjauspaneeli (fig E-1)
	Ohjelmavalitsin ja painikkeet
	Turva-avain
	Käyttö	:
	Aloitusnäyttö
	Yleinen harjoitus näyttö

	Ohjelmat
	Pika-aloitus
	Harjoituksen päättäminen
	Vakiosyke
	Manuaali	
	Valmisohjelmat
	Omat ohjelmat
	Kuntotesti
	T-Road	

	Käyttäjäasetukset
	Käyttäjäloki
	Muokkaa käyttäjä
	Muokkaa Käyttäjää
	Poista käyttäjä
	Vaihda käyttäjäá
	Luo käyttäjä

	Takuu	
	Puhdistus ja huolto
	Matto ja juoksualusta

	Käyttöhäiriöt 
	Kuljetus ja säilytys
	Lisätietoa laitteen omistajalle

	Tekniset tiedot
	Valmistajan vakuutus
	Vastuuvapauslauseke



